

Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S

Hvillumsvej 4
Lind
7400 Herning

CVR-nr. 36561289

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2019

Anni Skov Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Meny Kaffe Herning-Silkeborg A/S Hvillumsvej 4 Lind 7400 Herning
Telefon	97 22 00 49
E-mail	herning@menykaffe.dk
CVR-nr.	36561289
Stiftelsesdato	10. marts 2015
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	John S. Henriksen Jan S. Henriksen, Direktør Anni Skov Henriksen
Direktion	Jan S. Henriksen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engrossalg af kaffe og the og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 150.363, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.058.912, og en egenkapital på kr. 1.518.236.

Ledelsen anser regnskabsårets indtjening for tilfredsstillende, som følge af at årets indtjening er negativt påvirket af ekstraordinære omkostninger til flytning af virksomheden samt yderligere investeringer på sælgersiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		2.235.258	1.884.629
Personaleomkostninger	1	-1.634.711	-1.240.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-401.150	-323.897
Andre driftsomkostninger		0	-2.361
Driftsresultat		199.397	317.378
Finansielle omkostninger	2	-4.309	-9.293
Resultat før skat		195.088	308.085
Skat af årets resultat	3	-44.725	-67.761
Årets resultat		150.363	240.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.363	240.324
Resultatdisponering		150.363	240.324

Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
Aktiver			
Goodwill		265.625	308.125
Immaterielle anlægsaktiver		265.625	308.125
Produktionsanlæg og maskiner		629.250	542.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.823	327.820
Indretning af lejede lokaler		258.807	0
Materielle anlægsaktiver		1.207.880	870.642
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Deposita		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	40.000
Anlægsaktiver		1.498.505	1.218.767
Fremstillede varer og handelsvarer		912.758	839.894
Varebeholdninger		912.758	839.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.376	307.115
Periodeafgrænsningsposter		36.273	25.335
Tilgodehavender		647.649	332.450
Omsætningsaktiver		1.560.407	1.172.344
Aktiver		3.058.912	2.391.111

Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overkurs ved emission	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	518.236	367.873
Egenkapital		1.518.236	1.367.873
Hensættelser til udskudt skat		52.478	46.751
Hensatte forpligtelser		52.478	46.751
Gæld til banker		334.945	93.564
Modtagne forudbetalinger fra kunder		157.598	158.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		547.860	235.782
Selskabsskat		37.180	58.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.615	430.217
Kortfristede gældsforpligtelser		1.488.198	976.487
Gældsforpligtelser		1.488.198	976.487
Passiver		3.058.912	2.391.111
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.465.809	1.126.138
Pensioner	136.503	95.541
Andre omkostninger til social sikring	32.399	19.314
	1.634.711	1.240.993
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.309	9.293
	4.309	9.293
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.180	58.652
Regulering af udskudt skat	5.727	9.109
Skat vedr. tidligere år	1.818	0
	44.725	67.761
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen består af 500 kapitalandele á nominelt 1.000 kr. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
5. Overkurs ved emission		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Saldo primo	367.873	127.549
Årets tilgang	150.363	240.324
Saldo ultimo	518.236	367.873

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til den 31. januar 2024, herefter kan selskabets lokaler opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen andrager således i alt ca. kr. 1.005.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anni Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-928910707311

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-25 18:43:55Z

NEM ID 

John Stroustrup Henriksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-582775342808

IP: 69.156.xxx.xxx

2019-04-28 13:19:06Z

NEM ID 

Jan Stroustrup Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-496775674402

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-30 20:27:51Z

NEM ID 

Jan Stroustrup Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-496775674402

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-30 20:27:51Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-05-01 08:04:26Z

NEM ID 

Anni Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-928910707311

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-01 17:37:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 28UEJM-1AVBT-GTIUL-ZAXT0-ASS7N-U3XNV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>